
pořádá

Letní oddílové soustředění

Místo: Rekreační a školící středisko Pod Kempem, Jesenice (okr. Rakovník),
https://mapy.cz/s/parevepepe

Termín: 2. - 8. 8. 2025

Sraz: sobota 2.8. do 15:00 (začínáme seznamovacím tréninkem a večeří)

Cena a platba: základní - 5800,- Kč

Děti do 3 let bez samostatné postele - zdarma

Členové oddílu mladší 18 let – 4300,-Kč

Členové oddílu (děti) samostatně neběhající – 3600,- Kč

Cena zahrnuje ubytování, stravování s pitným režimem, kompletní zajištění
tréninků – záloha 2000,- Kč/osoba do 31. 3. 2025 na účet 6082527224/6363;
doplatek do 30. 6. 2025 do předmětu prosím vždy uveďte: SOB Soustředění
2025 a vaše příjmení

Zváni jsou i rodiče dětí a dospěláci bez dětí

Limit: 40 osob (pořadí podle přihlášení na srazovníku)

Ubytování: na postelích v budově, společná sociálka

Strava: sobota večeře až pátek oběd

Doprava: auty s řidiči

Program: mapové tréninky (štafetky přes cestu, had, krátká trať,
vrstevnicovka, downhills, NOB a další), celotáborová hra (sportovně-zábavní
aktivity), večerní program (rozbory map, deskové hry, protahování), půldenní
výlet

S sebou: věci na OB, kolo s přilbou (na tréninky budeme jezdit převážně na
kole 4-10km)

Přihlášky: do 31.3.2025 přes srazovník
https://www.srazovnik.cz/ef1645ca8b-letni-soustredeni-sob-olomouc-2025
(do závorky ke svému jménu prosím uveďte případné diety – vege, bezlepek),
výjimečně emailem na kopecky@ueb.cas.cz

Další info: David Kopecký kopecky@ueb.cas.cz či na tel. 608252722

https://mapy.cz/s/parevepepe
https://www.srazovnik.cz/ef1645ca8b-letni-soustredeni-sob-olomouc-2025
mailto:kopecky@ueb.cas.cz

